1

山东农业大学学生工作处通知
山农大学通字【2016】60号

关于公布 2016 年国家级大学生创新创业

训练计划立项项目名单的通知

各学院：

根据教育部《关于公布 2016年国家级大学生创新创业训练计划项目名

单的通知》（教高司函[2016]45 号）精神，我校 145 个项目获得 2016 年国

家级大学生创新创业训练计划立项审批，其中“20t/h链条炉脱硝改造问题探

讨”等 93个项目获批创新训练项目立项，“益农菌生物科技有限公司”等 30

个项目获批创业训练项目立项，“生态时令蔬菜‘三全’利用模式的研究及

应用”等 22个项目获批创业实践项目立项，现予以公布，具体立项项目名

单见附件。

各学院要按照《山东农业大学校长办公室关于印发<山东农业大学大学

生创新创业训练计划项目管理办法（试行）>的通知》（山农大办字〔2012〕

59号）要求，加强立项项目管理指导，切实做好项目中期检查、经费使用、

结题验收等工作，加大对项目经费、场所、技术等方面的支持和服务力度，

确保立项项目顺利实施并取得实效。

各学院要以国家级大学生创新创业训练计划项目立项为契机，进一步

完善人才培养模式，强化大学生创新创业意识，增强大学生创新创业能力，

提升大学生综合素质，培养适应创新型国家建设需要、符合社会需求的高

水平创新型人才。要充分发挥项目的引领示范作用，营造氛围，搭建平台，

2

激励更多大学生积极参与创新创业实践，切实提升大学生创新创业能力，

扎实推动我校创新创业工作深入开展。

附件：2016年国家级大学生创新创业训练计划立项项目名单

学工处 教务处

2016年 10月 9日